PAGE
2

	Башkортостан Республикаhы
Ауырғазы районы муниципаль районының

Өршәк ауыл Ҫоветы ауыл  биләмәhе Ҫоветы
453477, Ауырғазы районы, Иҫке Әпҫәләм ауылы.
	[image: image1.jpg]

	Республика Башкортостан
Совет сельского поселения Уршакский сельсовет муниципального района
Аургазинский район
453477, Аургазинский район, с.Староабсалямово. Тел. 2-71-31

РЕШЕНИЕ

Совета сельского поселения Уршакский сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан

Об участии в  Программе поддержки местных инициатив (ППМИ-2020)
Заслушав информацию главы сельского поселения Абдрахманова Р.И. о реализации в Республике Башкортостан проектов развития общественной инфраструктуры, основанных на местных инициативах (Программа поддержки местных инициатив) и возможном участии в ней муниципального образования, Совет сельского поселения Уршакский сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан решил:
1. Информацию о Программе поддержки местных инициатив принять к сведению.
2. Принять участие в Программе поддержки местных инициатив (ППМИ-2020).

3. Рекомендовать администрации сельского поселения Уршакский  сельсовет:

- организовать изучение общественного мнения населения муниципального образования о наиболее важных проблемах для участия в конкурсном отборе ППМИ-2020;

           - провести собрания жителей населенных пунктов сельского поселения Уршакский сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан  по отбору приоритетных проблем для участия в конкурсном отборе ППМИ-2020;

- рассмотреть вопрос о возможности финансирования проекта.

4. Обнародовать  настоящее постановление на информационном стенде в здании Администрации и разместить на официальном сайте сельского поселения http://www.ursaksky.ru.

5. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального обнародования.

Глава сельского поселения                                                             Р.И. Абдрахманов

с. Староабсалямово

22 октября 2019 г.

№ 2/12